
Oferta vàlida del 30 d’abril al 13 de maig de 2025

9,96
Coca-Cola
Refresc cola zero 
o zero zero, 33 cl 
P-12  (1 l = 2,49 €)

1 brick de 
llet semi 

Asturiana

REGAL

Per la compra             
d’un pack-12       
de Coca-Cola

1,39
Gourmet
Arròs llarg,
1 kg 
(1 kg = 1,39 €)

Origen: Espanya
Calibre: 12/16
Varietat: Verd

El teu supermercat 
al costat de casa

9,99
Coca-Cola
Refresc cola 
original, 33 cl 
P-12  (1 l = 2,50 €)

4,25
Calvo
Tonyina clara 
en oli d’oliva, 
52 g P-3+1 
(1 u = 1,07 €)

En oferta fins 
el 6 de maig

1,69
Espàrrec         
verd               
manat 250 g

€/u

Més 
fàcil

Amb un 
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

La compra intel·ligent

0,83
La unitat

surt a:



Productes
FRESCOS

Fruita en oferta 
del 30 d’abril al 

6 de maig de 2025

    De l’horta    
                       a la teva taula!

Verdures           
especial “fajitas” 
Sunriver, 230 g
Origen: Espanya
Calibre: 230 g
Varietat: Verdures

€/Kg
€/u1,49

Amanida Florette                     
Gourmet, 175 g
Origen: Espanya
Calibre: 175 g
Varietat: Mezclum
amanides

€/Kg
€/u1,89

€/Kg
€/kg

4,99

Alvocat  
premadurat, 
caixa 2 kg
Origen: Perú
Calibre: 16/18
Varietat: Hass

Banana granel
Origen: Costa Rica
Calibre: P-19/20
Varietat: Cavendish

€/Kg
€/kg1,75

Maduixa                  
caixa 1 kg
Origen: 
Huelva-Espanya
Calibre: 22+
Varietat: Candonga

€/Kg
€/u4,99

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Gourmet
Gelat bombó
varietat, 
4x120 ml 
(1 l = 4,69 €)

€/Kg2,25

Pescanova
“Caprichos”
a la romana, 
400 g 
(1 kg = 8,23 €)

€/Kg3,29

Pescanova
Anelles
a la romana, 
400 g 
(1 kg = 9,73 €)

€/Kg3,89

Pescanova
Llagostins
crus s/pell,
180 g
(1 kg = 28,61 €)

€/Kg5,15
Pescanova
Llagostins
cuits s/pell,
180 g
(1 kg = 29,94 €)

€/Kg5,39

Artiq
Patates
fregides fines
congelades, 
1 kg 
(1 kg = 2,00 €)

€/Kg2,00

Pescanova
Lluç arrebossat, 
340 g 
(1 kg = 15,56 €)

€/Kg5,29

La Cocinera
Nuggets de 
pollastre, 350 g
(1 kg = 13,69 €)

€/Kg4,79

Artiq
Saltejat
bolets/xampinyons,
400 g
(1 kg = 4,63 €)

€/Kg1,85

La Cocinera
Fingers
de pollastre, 
320 g
(1 kg = 15,59 €)

€/Kg4,99

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



El Caserio
Formatge
8 llesques, 
150 g 
(1 kg = 10,60 €)

€/Kg1,59

La Vaca que Ríe
Formatge 
tranchettes 
cheddar, 
150 g 
(1 kg = 13,27 €)

€/Kg1,99

Campofrío
Pit de gall d’indi 
o pernil cuit
llescat,
115 g 
(1 kg = 15,57 €)

€/Kg1,79

Gourmet
Espetec extra,
180 g 
(1 kg = 13,28 €)

€/Kg2,39

Gourmet
Formatge rotllo de cabra 
madurat, 180 g 
(1 kg = 11,39 €)

€/Kg2,05

Actimel
Iogurt per 
beure varietat,
P-6 
(1 u = 0,57 €)

€/Kg3,39

El Caserio
Formatgets
8 porcions, 
125 g 
(1 kg = 14,32 €)

€/Kg1,79

Gourmet
Bacó
llescat,
150 g
(1 kg = 11,00 €)

€/Kg1,65

Gourmet
Formatge fresc,
250 g P-4 
(1 kg = 4,36 €)

€/Kg1,09

El Ventero
Formatge 
tendre llescat, 
160 g 
(1 kg = 18,69 €)

€/Kg2,99

Alpro
Iogurt 
de fruites
varietat,
400 g
(1 kg = 5,00 €)

€/Kg2,00

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Floristán
Truita mini
de patata
amb ceba, 
200 g
(1 kg = 7,45 €)

€/Kg1,49



Valor
Xocolata pura
ametlles o
amb llet, 250 g 
(1 kg = 17,40 €)

€/Kg4,35

Kellogg’s
Cereals
Frosties
o Smacks, 
330 g 
(1 kg = 10,88 €)

€/Kg3,59

Nesquik
Cacau
soluble,
390 g 
(1 kg = 9,46 €)

€/Kg3,69

Gourmet
Pa de motlle
familiar,
820 g
(1 kg = 1,44 €)

€/Kg1,18

Natura
Couscous,
500 g 
(1 kg = 4,10 €)

€/Kg2,05

La Vieja                
Fábrica
Melmelada
maduixa, gerds
o fruites del bosc,
280 g 
(1 kg = 8,53 €)

€/Kg2,39

Bicentury
Coques
de blat,
130 g 
(1 kg = 13,00 €)

€/Kg1,69

Natura
Civada flocs 
fins, 500 g 
(1 kg = 3,58 €)

€/Kg1,79

La Vieja Fábrica
Melmelada
préssec, taronja
o albercoc, 280 g 
(1 kg = 8,18 €)

€/Kg2,29

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Gourmet
Orxata,
1 l 
(1 l = 1,25 €)

€/Kg1,25

Quikbury
Galetes 
wafer o 
cookies, 
400/300 g 
(1 kg = 9,97 €)

€/Kg2,99

Ta Tung
Rotllets de
primavera, 
280 g
(1 kg = 8,89 €)

€/Kg2,49



Gallo
Pasta fideo,
pluma
o spaghetti,
400 g 
(1 kg = 2,50 €)

€/Kg1,00

Lay’s
Patates
al punt de sal,
pernil o
campesines,         
150 g 
(1 kg = 10,00 €)

€/Kg1,50

Gourmet
Patates 
fregides
en oli d’oliva,
150 g
(1 kg = 10,60 €)

€/Kg1,59

Solís
Tomàquet fregit
casolà, 350 g 
(1 kg = 4,54 €)

€/Kg1,59

Gourmet
Espàrrecs
extra,         
9/12, 205 g
(1 kg = 9,22 €)

€/Kg1,89

Ybarra
Salses
varietat,         
300 g 
(1 l = 6,63 €)

€/Kg1,99

2,85
1 unitat

Aneto
Brou 
de pollastre
natural, 
500 ml 

-50%
2a unitat

1,43
La 2a unitat 

li surt a

Hida
Tomàquet 
fregit, 
350 g 
(1 kg = 6,26 €)

€/Kg2,19

Nomen
Arròs
bomba, 
1 kg 
(1 kg = 5,45 €)

€/Kg5,45

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Doritos
Snack
Tex-Mex 
o “chili”, 
140 g 
(1 kg = 10,71 €)

€/Kg1,50

Gourmet
Anxoves en 
oli vegetal,
27 g
(1 kg = 50,00 €)

€/Kg1,35

Gallina         
Blanca
Brou 
paella
marisc
o mixta,
fideuà
o fumet,
1 l
(1 l = 3,33 €)

€/Kg3,33



Gourmet
Refresc te
a la llimona 
o préssec,         
1,5 l
(1 l = 0,60 €)

€/Kg0,89

Seagram’s
Ginebra,
70 cl 
(1 l = 24,27 €)

€/Kg16,99
Mical
Rentavaixelles
concentrat
aloe vera,
500 ml
(1 l = 2,58 €)

€/Kg1,29

Bref
Netejador wc
active,
2 u
(1 u = 1,50 €)

€/Kg2,99

Mical
Paper
multiús,
rotllo, 138 m 
(1 m = 0,02 €)

€/Kg3,59

2x1

0,35
La unitat 
li surt a

0,69
1 unitat

Font Vella
Aigua
mineral         
50 cl 
(1 l = 1,38 €)

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Rocablanca
Vi blanc
o negre,
D.O. Terra Alta
75 cl 
(1 l = 4,65 €)

€/Kg3,49

San Miguel
Cervesa,
25 cl  P-6
(1 l = 1,70 €)

€/Kg2,55

Estrella Damm
Cervesa,
33 cl 
(1 l = 1,97 €)

€/Kg0,65

Mic&Friends
Menjar gats
pollastre o 
salmó, 100 g 
(1 kg = 3,90 €)

€/Kg0,43

Nestea
Refresc 
te varietat,         
33 cl
(1 l = 1,96 €)

€/Kg0,65



1 Detergent caps
Wipp Express, 20 d

1 Netejador wc               
natural active      
Bref, 1 u

1 Suavitzant            
concentrat blau      
Vernel, 60 d9,80

13,88
29%

*Oferta vàlida fins a fi d’existències

La compra intel·ligent

ED
. #

0
9 

 | 
  C

AT

sumasupermercados.es

Dades vàlides excepte error tipogràfic. Els dissenys dels productes poden variar. Els preus no inclouen els elements decoratius de presentació. Ofertes vàlides subjectes a disponibilitat dels productes o tret d’existències.
Queda prohibida la venda de begudes alcohòliques als menors de 18 anys. Alguns centres poden no disposar de tots els articles oferts en aquest fulletó per falta d’espai.

Aquest fulletó s’ha imprès amb paper que promocio-
na la gestió forestal sostenible, de fonts controlades 
i amb la certificació PEFC (El Programa per al Reco-
neixement de Certificació Forestal)

Dipositar aquest fullet en un contenidor de paper per 
reciclar-lo. Paper Ecològic. 

+34 900 300 097
sac@transgourmet.es

Fes-te franquiciat


